

GÖZ SAĞLIĞINDA LİDER GRUP

ON ÜÇ YILDIR SAĞLIK SEKTÖRÜNÜN İÇİNDE YER ALAN DÜNYA GÖZ HASTANESİ GRUBU, TÜRKİYE'DE VE YURTDIŞINDA VERDİĞİ SAĞLIK HİZMETLERİYLE HASTA SAYISINI GİDEREK ARTTIRIYOR VE ELDE ETTİĞİ BAŞARILARLA GÜNDEM GÜNE BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR.

Branş hastaneliğinin öncü ismi olan bu grubun genel müdür yardımcısı **Selin Peker** ile *Dünya Göz Hastanesi*ni konuştuk...

Öncelikle kuruluş aşmanızdan biraz bahsedelim. Şu anda faaliyet gösterdiğiniz şubeler ile ilgili bilgi verir misiniz?

Selin Peker: Dünya Göz Hastaneleri Grubu olarak 1996 yılında sağlık sektörüne adım atarak, Türkiye'de branş hastaneliğinin başlatıcı kurum olduk. Sağlık sektörüne hizmet verdiğimiz on üç yıl içerisinde hem yeni merkez hem de hizmet kalitesi anlamında yatırımlarımıza aralıksız devam ettik ve bugünkü konumumuza ulaştık. Dünya Göz Hastaneleri olarak bugün yurt içinde ve yurt dışında toplam on iki ayrı konumda hizmet veriyoruz. İstanbul Avrupa yakasında; Etiler, Ataköy, Gaziosmanpaşa, Beylikdüzü, Anadolu Yakasında ise, Altınazade, Feneriyolu ve Maltepe'de merkezlerimiz bulunuyor. Şubat 2008'de ise İzmit hastanemizi hizmete açtık. Sağlık turizmi faaliyetimizin bir parçası olarak ise yurt dışında da kliniklerimiz bulunuyor.

Aylık ortalama hasta sayınızı açıklar mısınız? Yurt dışında faaliyet gösterdiğiniz ülkeler ile hedefleriniz neler?

S.P.: Her geçen gün açılan yeni şubelerimiz ile birlikte hasta sayımız daha da artış görüyor. Hastanelerimizde şu an tam zamanlı yüz yirmi göz hekimi, bin personeli çalışmakta ve ayda otuz bin göz muayenesi, iki bin beş yüz göz lazer ve üç bin beş yüz büyük göz ameliyatı yapmaktayız. Gözün on dokuz ayrı alt branşında yedi gün yirmi dört saat hizmet vermekteyiz. Son teknoloji cihazlar eşliğinde iki yüz otuz farklı tedavi hastanelerimizde gerçekleştirilmektedir. Dünya Göz Hastaneleri Grubu, dünyanın en büyük hastaneleri grubu

özellikle taşımaktadır.

Sosyal Sorumluluk Projeviz Tır Mobil Göz Kliniğinden bahsedebilir misiniz?

S.P.: TIR Mobil Göz Kliniği, göz sağlığı konusunda Anadolu'daki halkımızın yetersiz hizmet aldığı tespit etmemiz sonucunda, oluşturulmuş bir sosyal sorumluluk projesidir. "Türkiye ile Göz Göze" sloganı ve "Ulaşamıyana Ulaşmak" temel anlayışı ile 2005 yılının Ocak ayında şehitler diyarı Çanakkale'den başladığımız ücretsiz göz taraması hizmet yokluğumuza durmaksızın devam etmekteyiz. Yaklaşık dört yıldır devam eden Mobil Klinik ile yaptığımız ücretsiz göz taraması çalışmalarımızda bugüne kadar elli beş il ve yüz atmış ilçede yaklaşık iki yüz elli bin kişinin gözleri kontrol edilmiş, ihtiyaç sahiplerine binlerce ilaç, gözlük verilmiş ve yüzlerce kişi hastanelerimizde ücretsiz ameliyat edilmiştir.

Dünya Göz'e daha çok hangi ülkelerden hasta geliyor?

S.P.: 1999 yılında sağlık turizmi ülkemizde ilk olarak başlatılan kuruluş olma özelliğindedir. Bugün Avrupa'da Almanya, Belçika ve Hollanda'nın dört ayrı noktasında açtığımız klinikler ile yabancı hastalara hizmet veriyoruz. Bu ülkelerde tetkiklerini gerçekleştirdiğimiz hastalarımızı eğer ki göz yapıları operasyonlara uygun ise ülkemize yönlendiriyor. Ameliyatlarını ülkemizde gerçekleştiriyoruz. Böylelikle ülkemize ciddi bir döviz girişini sağlıyoruz. Yabancı hastalarımızın büyük bir kısmı Almanya, Hollanda ve İskandinav ülkelerinden geliyor.

Hangi tedaviler için geliyorlar?

S.P.: Yurtdışından hastanelerimize özellikle lazer tedavisi olmak amacıyla hasta geliyor. Fakat son yıllarda dünyaca ünlü sigorta şirketleri ile yaptığımız anlaşmalar ve ülkemizin göz sağlığı anlamında Avrupa'dan ileri teknoloji ve uygun fiyatları nedeniyle diğer göz hastalarının tedavisi amacıyla da hastalar ülkemizi tercih etmektedir. Son dönemde Avrupa'nın ilerisinde bulunan göz içi mercek teknolojilerimiz nedeniyle pek çok kişi katarakt ameliyatı olmak için ülkemize geldi.

Türkiye'yi tercih etme nedenleri nedir?

S.P.: Bu soruyu bana bundan bir iki sene önce sorsaydınız o zaman elimizde bulunan veriler ile sadece uygun olan fiyatlarımızı söylebilirdim. Ama bugün, Avrupa'nın ilerisinde olan teknoloji, VIP hizmetimiz, hastalarımıza sunduğumuz özel sağlık tedavisi paketleri yabancı hastalar tarafından tercih edilmesini sağlayan en önemli nedenler oluşturuyor. Kriz nedeniyle yurt dışında çok yüksek miktarlara tedavi olacak hastalar



ülkemizde daha uygun fiyatlara hem İstanbulu gezebiliyor hem de göz tedavilerini alabiliyor. Hastanelerimizi tercih etmelerinde on dokuz farklı dil bilen hekim kadromuz ve yedi farklı dil ile hizmet veren personelimizin etkisi de büyük.

Sağlık alanında gerçekleştirdiğiniz toplam yatırımlardan bahsederek, önümüzdeki dönemlerde gerçekleştirmeyi planladığınız projeleri açıklar mısınız?

S.P.: Yurtdışında artan yabancı hasta potansiyelimizi karşılamak ve daha çok insana ulaşmak adına altı yeni ülkede daha klinik ağını planlıyoruz. Haziran 2009'da ise Antalya'da yeni hastanemizi hizmete açıyoruz.

Sağlık sistemimize ve sağlık turizmine olan katkılarınızdan dolayı sizleri kutluyor, başarılarınızın devamını diliyoruz...

Reportaj: Tugce CONGIER

